NAKKILA-LUVIAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
2 664 2627 2 686 2749 2855 t€
1441 1298 1230 1164 1451 t€
2379 2 409 2621 2540 2733 t€
76 80 -72 788 165 t€
1725 1849 1909 1056 1407 t€
66,19 % 59,76 % 62,64 % 62,43 % 6994% %
221 827 230 840 242 875 268 376 298 898 t€
147 400 160 512 168 285 179 384 191705 t€
194 565 202 378 215 996 224 015 239474 t€

39 859 40 896 41 945 42 707 43968 t€

9 692 9 652 9478 9216 9516 t€
1,30 % 1,24 % 5,09 % 5,36 %

69,7 % 71,3 % 471 % 40,3 % 40,7 %

69,7 % 71,3 % 471 % 40,3 % 40,7 %

13 630 13 088 13 285 13 274 13337 kpl
6374 6 839 7438 7558 7765 kpl
256,1 253,33 267,6 258,7 2493 t€

08 t€



NAKKILA-LUVIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

11.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 2 920 483,14 2982 691,03
Korkokulut 65 628,43 233 670,89
KORKOKATE 2 854 854,71 2 749 020,14
Tuotot oman p&ddoman ehtoisista sijoituksista 726 741,28 965 539,53
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 4 000,00
Muista yrityksista 722 741,28 965 539,53
Palkkiotuotot 1617 595,87 1321 617,64
Palkkiokulut 166 098,11 158 032,33
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -1 596,40 -6 107,73
Arvopaperikaupan nettotuotot -1 636,97 -6 062,86
Valuuttatoiminnan nettotuotot 40,57 -44,87
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 14 489,11 13 790,42
Liiketoiminnan muut tuotot 185 650,36 24 567,56
Hallintokulut 2 733 303,81 2540 275,73
Henkildstokulut 972 294,76 829 505,70
Palkat ja palkkiot 821 562,77 717 479,11
Henkilosivukulut 150 731,99 112 026,59
Elékekulut 125 207,23 102 258,76
Muut henkildsivukulut 2552476 9 767,83
Muut hallintokulut 1 761 009,05 1710 770,03
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 298 567,95 13 149,44
Liiketoiminnan muut kulut 627 589,41 512 477,58
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 165 367,81 788 203,22
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 406 807,84 1 056 289,26
Tilinpaatossiirrot 4 562,00 -306 873,68
Tuloverot 192 365,33 79 807,99
Tilikauden verot 181 397,23 72 127,23
Aikaisempien tilikausien verot 76,15 -477,83
Laskennallinen vero 10 891,95 8 158,59
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1 209 880,51 1 283 354,95
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 209 880,51 1 283 354,95




NAKKILA-LUVIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kéteiset varat 277 415,31 309 614,49

Saamiset luottolaitoksilta 34 332 508,23 18 936 219,12
Vaadittaessa maksettavat 481 325,96 7 253 997,87

Muut
Saamiset yleisélta ja julkisyhteisdilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

33 851 182,27
239 473 601,89
239 473 601,89

22 166 739,04

61 306,69

2 039 438,84
392 253,84
1589 457,00
57 728,00
188 602,16
341 300,92
16 632,75

11 682 221,25
224 015 327,19
224 015 327,19

22 168 350,20

61 306,69
2449 041,96
511 238,98
1 867 856,98
69 946,00
169 212,10
239 005,03
27 524,70

VASTAAVAA YHTEENSA

298 897 545,83

268 375 601,48

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteistille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

51 893 430,69
51 893 430,69
4 893 430,69
47 000 000,00
191 713 320,68
191 705 279,31
189 385 812,29
2 319 467,02

8 041,37

9,97

8 031,40

1166 402,96
998 145,90
989 136,66

9 009,24

955 973,08
246 727 273,31
8 202 422,72
4 562,00

8 197 860,72

9 515 800,00
1594 100,00
7921 700,00
2272 908,72
2272 908,72

5 365 225,07

5 365 225,07
25604 035,50
1209 880,51
43 967 849,80

34 000 000,00
34 000 000,00
0,00

34 000 000,00
179 395 835,18
179 383 778,01
175 534 149,84
3849 628,17
12 057,17

9,97

12 047,20
207064441

1 044 604,25

1 032 638,58
11 965,67

959 403,16
217 470 487,00
8 197 860,72
0,00

8 197 860,72

9 215 800,00

1 546 300,00

7 669 500,00
2272 908,72
2272908,72

5 365 225,07

5 365 225,07
24 569 965,02
1283 354,95
42 707 253,76

VASTATTAVAA YHTEENSA

298 897 545,83

268 375 601,48

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 181 314,64 207 130,76
Takaukset ja pantit 181 314,64 207 130,76
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 9 689 990,01 5604 160,34
Muut 9 689 990,01 5 604 160,34
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 9 871 304,65 5811 291,10




